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Da Vinci Learning  na XIV Dolnośląskim Festiwalu Nauki

W dniach od 15 września do 28 października 2011r. we Wrocławiu oraz ośmiu miastach regionu odbywać się będzie
XIV Dolnośląski Festiwal Nauki, w ramach którego zaplanowano szereg wydarzeń związanych z Rokiem Chemii oraz
rocznicą stulecia przyznania Nagrody Nobla Marii Skłodowskiej-Curie. Dzięki Da Vinci Learning w trakcie trwania
Festiwalu zaprezentowane zostaną filmy dokumentalne dotyczące zarówno noblistki, jak i tajników wiedzy
chemicznej.

Podczas tegorocznego Dolnośląskiego Festiwal Nauki odbędzie się prawie 1200 imprez, w tym: warsztaty, happeningi,
wykłady, dyskusje, ekspozycje. Jego uczestnicy będą mogli bliżej zapoznać się nie tylko z chemią, ale również odkryć
zagadki pozostałych dziedzin – od nauk ścisłych, przez przyrodnicze, po filozofię, sztukę i historię ludzkiej myśli.

Już 15 września na wrocławskim Rynku odbędzie się happening chemiczny, a  cztery dni później debata oksfordzka  z
udziałem znamienitych wrocławskich profesorów, która pozwoli odpowiedzieć na pytanie, jaki byłby świat bez odkryć
Marie Skłodowskiej-Curie. Do 22 września będzie można również odwiedzić wystawę dedykowaną życiu noblistki.  

O słynnej chemiczce będzie można również dowiedzieć się dzięki edukacyjnemu kanałowi telewizyjnemu Da Vinci
Learning, który udostępnił film dokumentalny poświęcony jej dokonaniom. Zostanie on zaprezentowany na Wydziale
Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego, na Uniwersytecie Przyrodniczym we Wrocławiu oraz w filii Politechniki
Wrocławskiej w Jeleniej Górze. Da Vinci Learning udostępnił również programy telewizyjne z zakresu chemii, które
będą mogli obejrzeć uczestnicy Festiwalu.

Festiwal skierowany jest do osób w każdym wieku. Dla przedszkolaków zorganizowany zostanie Park Wiedzy.
Najmłodsi będą również mogli odwiedzić „Kawiarenkę młodego chemika”, gdzie odkryją tajniki chemii poprzez
zabawę. Specjalny program edukacyjny organizatorzy przygotowali także dla uczniów szkół podstawowych i
gimnazjum, którzy będą mogli wziąć udział w zajęciach dostosowanych do ich wieku. Nie zapomniano również o
dorosłych.

Każdego roku Festiwal poszerza swój zasięg. Prelekcje, warsztaty, pokazy i spektakle odbędą się nie tylko w stolicy
Dolnego Śląska, ale także w ośmiu miastach regionu: w Legnicy, Zgorzelcu, Głogowie, Jeleniej Górze, Bystrzycy
Kłodzkiej, Wałbrzychu, Ząbkowicach Śląskich i Dzierżoniowie. Zajęcia poprowadzą naukowcy, artyści, pracownicy
instytucji kulturalnych i organizacji społecznych.

Więcej info na www.festiwal.wroc.pl
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